Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Furnizim vendosje kamera sigurie per
ambjente publike”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-34476-08-28-2019

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 5 551 676 (Pesemilion e peseqind e pesedhjete e
njemije e gjashteqind e shtatedhjete e gjashte) leke pa tvsh.

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2019 .

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite kalendarike

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.09.2019 Ora
11:00. Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa